UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Cung, ngày       tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025

 Thực hiện Công văn số 1908/UBND ngày 19/8/2024 của UBND huyện Ba Tơ

về việc rà soát và gửi dữ liệu hộ nghèo định kỳ năm 2024.

 UBND xã Ba Cung báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025, cụ thể như sau:

 1. Tổng số hộ dân cư: 713 hộ;

 2. Hộ nghèo: 94 hộ, tỷ lệ 13,18%;

 3. Hộ cận nghèo: 31 hộ, tỷ lệ 4,35%.

 4. Kết quả cụ thể:

 a) Phân tích diễn biến hộ nghèo, hộ cận nghèo trong năm

 (Chi tiết kèm theo phụ lục 02,03)

 b) Chia theo nhóm thiếu hụt tiếp cận các dịch vụ xã hội cơ bản

 (Chi tiết kèm theo phụ lục 04,05,06,07)

 c) Chia theo nhóm đối tượng: (Chi tiết kèm theo phụ lục 08)

 d) Chia theo nhóm dân tộc: (Chi tiết kèm theo phụ lục 09)

 đ) Các nhóm nguyên nhân nghèo: (Chi tiết kèm theo phụ lục 10)

 e) Chỉ số thiếu hụt của trẻ em: (Chi tiết kèm theo phụ lục 11)

 5. Danh sách chi tiết:

 - Danh sách hộ nghèo (kèm theo Biểu mẫu 01)

 - Danh sách hộ cận nghèo (kèm theo Biểu mẫu 02)

 - Danh sách thành viên hộ nghèo,hộ cận nghèo (kèm theo Biểu mẫu 03)

 - Danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo (kèm theo Biểu mẫu 04)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 của UBND xã Ba Cung./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sen

		2024-11-13T13:49:28+0700

		2024-11-13T14:23:09+0700

		2024-11-13T14:23:09+0700

		2024-11-13T14:23:09+0700